СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО

               ОБРАЗОВАНИЯ
  КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                 Третьего созыва
                    РЕШЕНИЕ

        от 25 февраля 2019 года № 164
О внесении изменений в решение от 03.12.2018г.
№ 141 «О передаче полномочий муниципального

образования Кумакский сельсовет в сфере
архитектуры и градостроительства муниципальному
образованию Новоорский район Оренбургской области»
В целях организации взаимодействия в области архитектуры и градостроительства с муниципальным образованием Новоорский район Оренбургской области, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 15 выше указанного закона, статьей 5 Устава муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, в связи с увеличением суммы ассигнований на исполнение полномочий по архитектуре и градостроительной деятельности
Совет депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 решения заменив словосочетание – « в размере 20472 рублей (Двадцать тысяч четыреста семьдесят два рубля) на словосочетание – «в размере 25553 рублей (двадцать пять тысяч пятьсот пятьдесят три рубля)
2. Направить настоящее Решение в Совет депутатов муниципального образования Новоорский район Оренбургской области для его рассмотрения и принятия.

3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе.
Глава-Председатель Совета  депутатов

муниципального образования

Кумакский
 сельсовет

С.А. Карнаухов